Người đại diện theo ủy quyền của ông S là ông Nguyễn Văn N, sinh năm 1967; 

Địa chỉ: ấp P, xã P, tỉnh An Giang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Võ Minh S trả cho ông Nguyễn Văn Đ số tiền vốn vay là 500.000.000 đồng 

(Năm trăm triệu đồng) và tiền lãi là 5.450.000 đồng (Năm triệu bốn trăm năm mươi 

nghìn đồng). Tổng cộng vốn lãi là 505.450.000đ (Năm trăm lẻ năm triệu bốn trăm 

năm mươi ngàn đồng). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với trường hợp cơ quan thi 

hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu 

thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người